— 1 —

江 苏 省 医 学 会
苏医会学便函〔2023〕208 号

江苏省第二十三次消化病学学术会议通知

各有关单位：

由江苏省医学会、江苏省医学会消化病学分会主办的“江苏

省第二十三次消化病学学术会议”将于 2023 年 7 月 7～9 日在镇

江举办。会议将邀请国内著名专家作专题学术讲座，并进行充分

的学术交流。欢迎广大从事相关专业的医技人员积极参与!现将

会议有关事项通知如下：

一、江苏省医学会第十届消化病学分会委员、秘书、青年委

员、各学组成员均为本次会议正式代表，务请注册参加本次会议。

报到当日（7 月 7 日）20:00-21:00 召开江苏省医学会消化病学分

会委员会议，请分会全体委员和秘书准时出席。

二、时间：2023 年 7 月 7 日 14:00-20:00 报到，8 日全天、9

日上午学术交流，9 日下午撤离。

三、地点：镇江康华汇利喜来登酒店（地址：江苏省镇江市

润州区北府路 88 号）。

四、注册交费等事项

凡要求参加本次大会的同志请于2023年7月1日8:00～8日

10:00登录江苏省医学会网站（www.jsma.net.cn），从学术活动栏

— 2 —

目进入会议网页（江苏省第二十三次消化病学学术会议）或扫描

下方微官网二维码进行注册并交纳注册费。逾期系统将自动关闭，

未交费成功视为未注册参会。

微官网二维码

参会代表每人交注册费 600 元，镇江地区参会代表交注册费

400元，在读研究生凭有效学生证件每人交注册费 300元。交费

成功后，电子发票将发送至注册时登记的电子邮箱，可自行打印。

受系统限制，不接受退款要求。

参会代表住宿统一安排，费用自理（按会议包租天数收费）。

所有费用回单位按规定报销。

五、有关会议的最新信息请登录本次会议网页查询。联系人：

江苏省医学会 杜羽茜，电话：18851085804。江苏省医学会消化

病学分会 杨妙芳，电话：13915982992。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会消化病学分会

2023 年 6 月 13 日